
令和５年２月２０日 
保護者 様 

大阪市立鷺洲小学校 
 校 長 藤澤 宜史 

 

３月および４月の予定について 

 
 春寒の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教

育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

  さて、卒業式まで１か月を切り、どの学年もまとめの時期となりました。各行事に合

わせ、下記のように下校時刻などの変更があります。ご予定ください。 

 新型コロナウィルスやインフルエンザウィルスなどの感染状況によっては、予定が変

更になる可能性があります。その際はあらためてお知らせします。 

 

 

記 

 

＜３月＞ 

 

１６日（木）・・・卒業式前日準備 １～４年、６年 １３：３０下校 

５年 １５：００下校 

 

１７日（金）・・・卒業証書授与式      ６年 ９：２５～３５ 登校 

                    １～５年 休み 

                       （以降６年生の登校なし） 

 

２３日（木）・・・修了式・離任式    １～４年 １４：４０頃下校 

     ５年 １５：４０頃下校（新年度準備） 

 

 

＜４月＞ 

 

６日（木）・・・入学式前日準備     新６年 ９：００登校 １０：３０下校 

 

７日（金）・・・入学式         新１年  

 

１０日（月）・・・始業式・着任式     全学年 給食なし １１：４５頃下校 

            

１１日（火）・・・給食開始         

 

 

（以下は変更の可能性があります。詳細は 4 月にお知らせします。） 

4 月２６日（水）・・・学習参観・懇談会 

4 月２７日、２８日、５月１日、２日・・・家庭訪問（２日は予備日） 


